[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.09.2017                                      г. Новосибирск                                      № 137
	О предложениях постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска  по муниципальной собственности по поручениям Совета депутатов города Новосибирска в проект годового плана деятельности контрольно-счетной палаты города Новосибирска на 2018 год

Рассмотрев предложения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска  по муниципальной собственности по поручениям Совета депутатов города Новосибирска в проект годового плана деятельности контрольно-счетной палаты города Новосибирска на 2018 год (далее – предложения), комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с предложениями (прилагается).

2. Направить предложения и копию настоящего решения председателю Совета депутатов города Новосибирска.
Председатель комиссии

С. В. Бондаренко
Приложение
к решению постоянной комиссии

Совета депутатов города Новосибирска

по муниципальной собственности
                                                                                             от 21.09.2017 № 137
Предложения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска  по муниципальной собственности по поручениям Совета депутатов города Новосибирска в проект годового плана деятельности контрольно-счетной палаты города Новосибирска на 2018 год
	№ п/п
	Содержание предложения
	Период контрольных и экспертно-аналитических мероприятий

(год)
	Срок исполнения контрольных и экспертно-аналитических мероприятий

(квартал, год)
	Примечание

	1.
	Проверка эффективности деятельности МУП г. Новосибирска «Центр муниципального имущества» за период 2016-2017 г.

	2016-2017
	2018

	2.
	Проверка целевого и эффективного использования земельных участков муниципальными спортивными учреждениями города Новосибирска за период 2015-2017 г.

	2015-2017
	2018

	3.
	Проверка полноты и своевременного поступления в доход бюджета города Новосибирска платы за размещение нестационарных объектов в городе Новосибирске за период 2016-2017 г.

	2016-2017
	2018